

Origine
FRANCE



~~4,07~~
L'UNITÉ
2,68
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SAUCISSE SÈCHE COURBE
LABEL ROUGE
MONTAGNE NOIRE**

225 g - 11,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



MARQUE
PARTENAIRE
JEU



L'UNITÉ
1,44
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**SAUCISSON SEC 32 PETITES TRANCHES
MONIQUE RANOU**
100 g - 14,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,44 € au lieu de 2,88 €
12,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



~~3,5~~
L'UNITÉ
2,47
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CROQUISONS
LES INCONTOURNABLES
PÈRE 3 FILS**

130 g - 19 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



L'UNITÉ
2,38
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**RÔTI DE POULET
MONIQUE RANOU**

4 tranches - soit 160 g - 14,88 € le kg
Par 2 (320 g) : 4,04 € au lieu de 4,76 €
12,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



L'UNITÉ
1,43
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**BLANC DE POULET DORÉ AU FOUR
MONIQUE RANOU**

4 tranches - soit 160 g - 8,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,43 €
au lieu de 2,86 €
7,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



+ 1 VIGNETTE

LA BARQUETTE
2,18
2+1
OFFERT*

**LE BON PARIS
JAMBON SEL RÉDUIT
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA**

4 tranches - soit 140 g - 15,57 € le kg
Par 3 (420 g) : 10,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformés en
FRANCE

LA BARQUETTE
1,77
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**LARDONS NATURE
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA**

2 x 75 g - soit 150 g - 11,80 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,33 € au lieu de 3,54 €
7,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.